
UCHWAŁA NR XXXIV.235.22 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kalinowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.186.2021 Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok. Szczegółowe zmiany 
w planie dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. Plan po zmianach 
dochodów budżetowych ogółem wynosi 41.883.102,39 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 36.663.839,26 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 – 1.419.142,20 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 5.219.263,13 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok. Szczegółowe zmiany 
w planie wydatków budżetowych przedstawia załączniknr 2 do uchwały. Plan wydatków 
budżetowych po zmianach wynosi 50.339.321,39 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 36.591.233,54 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 – 1.456.121,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.748.087,85 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 7.500,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 13.748.087,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. „Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w 2022, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 41.883.102,39 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 50.339.321,39 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.456.219,00 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.316.694,48 zł; 

b) emisji obligacji w kwocie 1.950.000,00 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 
5.189.524,52 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 844,05

0,00 0,00

75095 0,00 1 844,05

0,00 0,00

0,00 1 844,05

756 0,00 17 608,00

0,00 0,00

75615 0,00 17 608,00

0,00 0,00

0,00 17 608,00

758 0,00 153 658,38

0,00 0,00

75801 0,00 93 340,00

0,00 0,00

0,00 93 340,00

75814 0,00 60 318,38

0,00 0,00

5 833 615,00 5 926 955,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

754 000,00 814 318,38

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 833 615,00 5 926 955,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 222 525,00 1 240 133,00

Różne rozliczenia 13 760 891,00 13 914 549,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 582 802,27 1 600 410,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 891 835,13 6 909 443,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 844,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
812 236,00 812 236,00

Pozostała działalność 8 000,00 9 844,05

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 884 144,41 885 988,46

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok                                   

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



0,00 25 982,38

0,00 34 336,00

801 -34 336,00 0,00

0,00 0,00

80195 -34 336,00 0,00

0,00 0,00

-34 336,00 0,00

852 -188 619,05 3 642 400,00

0,00 0,00

85231 -188 619,05 0,00

0,00 0,00

-187 619,05 0,00

-1 000,00 0,00

85295 0,00 3 642 400,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 641 400,00

853 0,00 183 824,00

0,00 0,00

85395 0,00 183 824,00

0,00 0,00

0,00 183 824,00

0,00 0,00

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 183 824,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 183 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 000,00

0,00 183 824,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
32 807,51 3 674 207,51

Pozostała działalność 575 693,51 4 218 093,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 187 619,05 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 000,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 188 619,05 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 693 309,56 5 147 090,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
606 906,20 606 906,20

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
34 336,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
606 906,20 606 906,20

Pozostała działalność 641 242,20 606 906,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 34 336,00

Oświata i wychowanie 849 452,20 815 116,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 25 982,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -222 955,05 4 001 334,43

0,00 0,00

758 -3 273 000,00 3 287 263,13

0,00 0,00

75814 0,00 14 263,13

0,00 0,00

0,00 14 263,13

75816 -3 273 000,00 3 273 000,00

0,00 0,00

-3 273 000,00 0,00

0,00 3 273 000,00

razem: -3 273 000,00 3 287 263,13

0,00 0,00

-3 495 955,05 7 288 597,56

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 419 142,20 1 419 142,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 38 090 459,88 41 883 102,39

majątkowe 5 205 000,00 5 219 263,13

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 273 000,00 0,00

6370

Wpływy do rozliczenia 3 273 000,00 3 273 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 263,13

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
0,00 3 273 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 263,13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

32 885 459,88 36 663 839,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 000,00

majątkowe

Różne rozliczenia 3 273 000,00 3 287 263,13

bieżące

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

1 419 142,20 1 419 142,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 5 176 259,00 5 178 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 346 128,35 1 029 128,35 1 029 128,35 10 210,25 1 018 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

-164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 499,60 -164 499,60 0,00 0,00

164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 499,60 164 499,60 0,00 0,00

1 346 128,35 1 029 128,35 1 029 128,35 10 210,25 1 018 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 499,60 -164 499,60 0,00 0,00

164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 499,60 164 499,60 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 499,60 -164 499,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,40 150 500,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 499,60 164 499,60 0,00 0,00

164 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 499,60 164 499,60 0,00 0,00

5 038 613,96 1 476 726,00 831 726,00 0,00 831 726,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 887,96 3 561 887,96 0,00 0,00

-883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -883 000,00 -883 000,00 0,00 0,00

893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00

5 048 613,96 1 476 726,00 831 726,00 0,00 831 726,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 887,96 3 571 887,96 0,00 0,00

4 290 536,96 823 726,00 823 726,00 0,00 823 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 810,96 3 466 810,96 0,00 0,00

-883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -883 000,00 -883 000,00 0,00 0,00

893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00

4 300 536,96 823 726,00 823 726,00 0,00 823 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476 810,96 3 476 810,96 0,00 0,00

3 466 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 810,96 3 466 810,96 0,00 0,00

-883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -883 000,00 -883 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



2 583 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 810,96 2 583 810,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00

893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00

519 688,00 469 688,00 469 688,00 0,00 469 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 636,00 27 636,00 27 636,00 0,00 27 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 296,00 497 296,00 497 296,00 0,00 497 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

484 188,00 434 188,00 434 188,00 0,00 434 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 608,00 24 608,00 24 608,00 0,00 24 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 768,00 458 768,00 458 768,00 0,00 458 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 388,00 285 388,00 285 388,00 0,00 285 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 608,00 17 608,00 17 608,00 0,00 17 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 996,00 302 996,00 302 996,00 0,00 302 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 528,00 38 528,00 38 528,00 0,00 38 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 028,00 11 028,00 11 028,00 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908 271,60 5 908 271,60 4 738 984,44 3 829 012,70 909 971,74 0,00 304 508,16 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 841,33 -44 841,33 -36 411,33 -36 337,33 -74,00 0,00 0,00 -8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 685,38 39 685,38 31 249,68 30 391,38 858,30 0,00 5,70 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 903 115,65 5 903 115,65 4 733 822,79 3 823 066,75 910 756,04 0,00 304 513,86 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 539,00 60 539,00 60 539,00 58 186,70 2 352,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



-2,33 -2,33 -2,33 -2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,33 2,33 2,33 2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 539,00 60 539,00 60 539,00 58 186,70 2 352,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 892,24 49 892,24 49 892,24 49 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,33 2,33 2,33 2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 894,57 49 894,57 49 894,57 49 894,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906,25 5 906,25 5 906,25 5 906,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,33 -2,33 -2,33 -2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 903,92 5 903,92 5 903,92 5 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 888,36 3 845 888,36 3 837 088,36 3 271 826,00 565 262,36 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 335,00 -36 335,00 -36 335,00 -36 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 335,00 29 335,00 29 335,00 29 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 888,36 3 838 888,36 3 830 088,36 3 264 826,00 565 262,36 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 623,00 2 388 623,00 2 388 623,00 2 388 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 335,00 10 335,00 10 335,00 10 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 958,00 2 398 958,00 2 398 958,00 2 398 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 335,00 -29 335,00 -29 335,00 -29 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 665,00 135 665,00 135 665,00 135 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 600,00 401 600,00 401 600,00 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 600,00 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 779,00 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 430,00 -8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 430,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 779,00 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 821,00 764 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 215,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75077

Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



760 606,00 760 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 625,00 27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 840,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 915,00 24 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 918,00 24 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 215,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 703,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 687,08 401 687,08 331 127,08 108 000,00 223 127,08 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918,05 1 918,05 1 912,35 1 054,05 858,30 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 531,13 403 531,13 332 965,43 109 054,05 223 911,38 0,00 70 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 560,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,70 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 565,70 70 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 70 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 357,08 104 357,08 104 357,08 0,00 104 357,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,30 68,30 68,30 0,00 68,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 425,38 104 425,38 104 425,38 0,00 104 425,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,05 54,05 54,05 54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,05 54,05 54,05 54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 891 595,00 10 721 595,00 9 746 473,00 7 900 813,00 1 845 660,00 7 700,00 376 080,00 591 342,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

-36 090,43 -36 090,43 -30 856,00 -30 406,00 -450,00 0,00 -3 480,00 -1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 675,94 148 675,94 144 441,51 142 391,51 2 050,00 0,00 2 480,00 1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004 180,51 10 834 180,51 9 860 058,51 8 012 798,51 1 847 260,00 7 700,00 375 080,00 591 342,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

990 240,00 990 240,00 952 040,00 689 000,00 263 040,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 240,00 1 050 240,00 1 012 040,00 749 000,00 263 040,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 800,00 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 800,00 192 800,00 192 800,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 800,00 362 800,00 341 200,00 306 900,00 34 300,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 585,51 52 585,51 52 585,51 52 585,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 385,51 415 385,51 393 785,51 359 485,51 34 300,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 585,51 52 585,51 52 585,51 52 585,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 585,51 277 585,51 277 585,51 277 585,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 578,00 708 578,00 113 756,00 33 406,00 80 350,00 0,00 3 480,00 591 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 090,43 -36 090,43 -30 856,00 -30 406,00 -450,00 0,00 -3 480,00 -1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 090,43 36 090,43 31 856,00 29 806,00 2 050,00 0,00 2 480,00 1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 578,00 708 578,00 114 756,00 32 806,00 81 950,00 0,00 2 480,00 591 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 263,00 4 263,00 4 263,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-543,00 -543,00 -543,00 -543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 884,03 416 884,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 884,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 754,43 -1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 129,60 415 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,97 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,43 1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,40 2 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806,00 4 806,00 4 806,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806,00 4 806,00 4 806,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4431 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



132 822,02 132 822,02 112 822,02 53 793,00 59 029,02 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 822,02 137 822,02 112 822,02 53 793,00 59 029,02 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 553,50 3 357 553,50 1 836 928,16 735 254,05 1 101 674,11 33 000,00 1 487 625,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-233 631,05 -233 631,05 -45 745,05 -42 066,05 -3 679,00 0,00 -187 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 412,00 3 687 412,00 111 412,00 28 912,00 82 500,00 0,00 3 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 811 334,45 6 811 334,45 1 902 595,11 722 100,00 1 180 495,11 33 000,00 4 875 739,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 500,00 883 500,00 883 500,00 0,00 883 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 500,00 883 500,00 883 500,00 0,00 883 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 001,00 25 001,00 1,00 0,00 1,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 001,00 30 001,00 1,00 0,00 1,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 480,00 693 480,00 692 480,00 549 980,00 142 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512,00 4 512,00 4 512,00 2 512,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 480,00 695 480,00 694 480,00 549 980,00 144 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 634,00 419 634,00 419 634,00 419 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



2 512,00 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 146,00 422 146,00 422 146,00 422 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 292,00 74 292,00 74 292,00 74 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 780,00 71 780,00 71 780,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 555,94 199 555,94 179 555,94 169 230,00 10 325,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -38 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 055,94 159 055,94 139 055,94 130 730,00 8 325,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 430,00 138 430,00 138 430,00 138 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 930,00 99 930,00 99 930,00 99 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 619,05 188 619,05 2 733,05 1 054,05 1 679,00 0,00 185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188 619,05 -188 619,05 -2 733,05 -1 054,05 -1 679,00 0,00 -185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 886,00 185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 886,00 -185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,05 54,05 54,05 54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,05 -54,05 -54,05 -54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 679,00 -1 679,00 -1 679,00 0,00 -1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 693,51 593 693,51 42 171,17 14 490,00 27 681,17 13 000,00 538 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 400,00 3 644 400,00 73 400,00 26 400,00 47 000,00 0,00 3 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 093,51 4 236 093,51 115 571,17 40 890,00 74 681,17 13 000,00 4 107 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 522,34 538 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 538 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106 522,34 4 106 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 522,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 108,29 12 108,29 12 108,29 12 108,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 488,29 35 488,29 35 488,29 35 488,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085,06 2 085,06 2 085,06 2 085,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785,06 4 785,06 4 785,06 4 785,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,65 296,65 296,65 296,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,65 616,65 616,65 616,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 203,66 20 203,66 20 203,66 0,00 20 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 003,66 46 003,66 46 003,66 0,00 46 003,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077,51 2 077,51 2 077,51 0,00 2 077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 077,51 17 077,51 17 077,51 0,00 17 077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 824,00 183 824,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 181 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 824,00 183 824,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 181 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 824,00 183 824,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 181 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 824,00 183 824,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 181 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 096,00 170 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 096,00 170 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 310 380,00 5 310 380,00 314 988,51 127 231,95 187 756,56 0,00 4 995 391,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 250,00 -17 250,00 -17 250,00 -11 300,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



15 300,00 15 300,00 13 360,00 0,00 13 360,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308 430,00 5 308 430,00 311 098,51 115 931,95 195 166,56 0,00 4 997 331,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 419,00 2 565 419,00 94 685,56 66 440,00 28 245,56 0,00 2 470 733,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 469,00 2 561 469,00 90 735,56 66 440,00 24 295,56 0,00 2 470 733,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 833,00 60 833,00 60 833,00 53 033,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -11 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 533,00 47 533,00 47 533,00 41 733,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 300,00 130 300,00 130 300,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 300,00 130 300,00 130 300,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 611,36 2 190 611,36 2 165 611,36 15 211,00 2 150 400,36 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 000,00 6 057 000,00 0,00 0,00

-3 219 018,24 -14 699,89 -14 699,89 0,00 -14 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 204 318,35 -3 204 318,35 0,00 0,00

3 235 968,24 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 018,24 3 232 018,24 0,00 0,00

8 264 561,36 2 179 861,47 2 154 861,47 15 211,00 2 139 650,47 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 699,89 6 084 699,89 0,00 0,00

4 932 869,91 375 869,91 375 869,91 0,00 375 869,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 000,00 4 557 000,00 0,00 0,00

-1 904 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 904 318,35 -1 904 318,35 0,00 0,00

1 904 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 318,35 1 904 318,35 0,00 0,00

4 932 869,91 375 869,91 375 869,91 0,00 375 869,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 000,00 4 557 000,00 0,00 0,00

4 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 000,00 4 557 000,00 0,00 0,00

-1 904 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 904 318,35 -1 904 318,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 681,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 681,65 2 652 681,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 318,35 1 904 318,35 0,00 0,00

1 904 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 318,35 1 904 318,35 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 765,00 402 765,00 402 765,00 0,00 402 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-1 314 699,89 -14 699,89 -14 699,89 0,00 -14 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 888 065,11 388 065,11 388 065,11 0,00 388 065,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 699,89 -14 699,89 -14 699,89 0,00 -14 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,11 15 300,11 15 300,11 0,00 15 300,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

41 256,00 41 256,00 41 256,00 0,00 41 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,89 27 699,89 0,00 0,00

68 955,89 41 256,00 41 256,00 0,00 41 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,89 27 699,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,89 27 699,89 0,00 0,00

27 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,89 27 699,89 0,00 0,00

2 319 448,18 738 448,18 151 448,18 0,00 151 448,18 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00

-1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

2 319 448,18 738 448,18 151 448,18 0,00 151 448,18 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00

2 037 665,18 456 665,18 134 665,18 0,00 134 665,18 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00

-1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

2 037 665,18 456 665,18 134 665,18 0,00 134 665,18 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00

1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



-1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

233 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

233 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

46 546 678,88 32 826 290,92 22 505 964,93 12 672 883,95 9 833 080,98 1 349 700,00 7 414 504,99 1 456 121,00 0,00 100 000,00 13 720 387,96 13 720 387,96 0,00 0,00

-5 688 358,65 -346 540,70 -144 990,27 -120 109,38 -24 880,89 0,00 -191 366,00 -10 184,43 0,00 0,00 -5 341 817,95 -5 341 817,95 0,00 0,00

9 481 001,16 4 111 483,32 334 017,19 201 694,89 132 322,30 5 000,00 3 762 281,70 10 184,43 0,00 0,00 5 369 517,84 5 369 517,84 0,00 0,00

50 339 321,39 36 591 233,54 22 694 991,85 12 754 469,46 9 940 522,39 1 354 700,00 10 985 420,69 1 456 121,00 0,00 100 000,00 13 748 087,85 13 748 087,85 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 7 500,00

zmniejszenie 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 7 500,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7 500,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 317 000,00 0,00

01043 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

01044 315 000,00 0,00

6050 315 000,00 0,00

235 000,00 0,00

80 000,00 0,00

600 3 531 887,96 40 000,00

60014 95 077,00 0,00

6620 95 077,00 0,00

95 077,00 0,00

60016 3 436 810,96 40 000,00

6050 3 436 810,96 40 000,00

0,00 20 000,00

1 000,00 0,00

34 000,00 0,00

1 213 000,00 0,00

80 000,00 0,00

87 000,00 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dorsze 34 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dudki 1 213 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądzkie Ełckie 80 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Marcinowo 87 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 476 810,96

Przebudowa drogi gminnej Nr 179002 N Mazurowo - Kulesze - dr. kraj. nr 16 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki 1 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
95 077,00

Dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

przejść dla pieszych w obrębie śkrzyżowania dróg w m. Pisanica w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze ich oddziaływania"

95 077,00

Drogi publiczne gminne 3 476 810,96

Budowa kanalizacji sanitarnej Piętki - Kalinowo 80 000,00

Transport i łączność 3 571 887,96

Drogi publiczne powiatowe 95 077,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 315 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania oczyszczalni ścieków w Pisanicy 235 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania SUW Kalinowo 1 000,00

Wykonanie studni głębinowej na ujęciu SUW w Kalinowie 1 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 317 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



59 000,00 0,00

916 000,00 0,00

100 000,00 0,00

787 000,00 0,00

130 000,00 20 000,00

15 470,86 0,00

14 340,10 0,00

700 50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

710 1 000,00 0,00

71035 1 000,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

754 925 000,00 0,00

75412 925 000,00 0,00

6060 925 000,00 0,00

925 000,00 0,00

801 1 170 000,00 0,00

80101 1 170 000,00 0,00

6050 1 170 000,00 0,00

1 170 000,00 0,00

900 6 057 000,00 27 699,89

90001 4 557 000,00 0,00

6050 4 557 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 557 000,00

Przebudowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z przebudową placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Borzymach
1 170 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 084 699,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 557 000,00

Oświata i wychowanie 1 170 000,00

Szkoły podstawowe 1 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00

Ochotnicze straże pożarne 925 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Borzymach 925 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych przy cmentarzu w Pisanicy 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 925 000,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Kalinowie wraz z jego termomodernizacją 50 000,00

Działalność usługowa 1 000,00

Cmentarze 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Remont drogi gminnej wewnętrznej w Mazurowie 150 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi w Skomętnie Wielkim 15 470,86

Wykonanie projektu drogi w miejscowości Golubka 14 340,10

Przebudowa drogi w miejscowości Wysokie 59 000,00

Przebudowa odwodnienia drogi gminnej publicznej Nr 179019N Mikołajki-Szczudły 100 000,00

Przebudowa ul. Osiedlowej w Kalinowie 787 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 179021N w miejscowości Laski Małe 916 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



4 557 000,00 0,00

90015 1 500 000,00 0,00

6050 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90095 0,00 27 699,89

6060 0,00 27 699,89

0,00 13 000,00

0,00 14 699,89

921 1 581 000,00 0,00

92109 1 581 000,00 0,00

6050 1 581 000,00 0,00

1 581 000,00 0,00

926 57 500,00 - 10 000,00

92695 57 500,00 - 10 000,00

6059 57 500,00 - 10 000,00

7 500,00 0,00

50 000,00 - 10 000,00

13 690 387,96 57 699,89

Przebudowa stadinu w Pisanicy 40 000,00

Razem 13 748 087,85

Pozostała działalność 47 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00

Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 581 000,00

7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Milewie 1 581 000,00

Kultura fizyczna 47 500,00

Zakup pługu odśnieżnego hydraulicznego 13 000,00

Zakup zamiatarki ulicznej 14 699,89

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Pozostała działalność 27 699,89

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 699,89

Budowa oświetlenia drogowego w Pisanicy 0,00

Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kalinowo 1 500 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie 4 557 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

z tego, źródła finansowania

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki 

majątkowe  

razem
7 500,00                    7 500,00               -                            7 500,00                  7 500,00                 -               -               7 500,00            -                          -                         -               -            -                            

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie  Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Razem wydatki:

926
7 500,00              7 500,00               -                            7 500,00                  7 500,00                 -               -               7 500,00            -                          -                         -               -            -                            

z tego:2022 r
7 500,00                    7 500,00               -                            7 500,00                  7 500,00                 -               -               7 500,00            -                          -                   -               -            -                            

2023
-                             -                         -                            

2
Wydatki 

bieżące razem
1 456 121,00       62 291,34        1 393 829,66      1 456 121,00      62 291,34         -           -           62 291,34      1 393 829,66    -                   -           -        1 393 829,66      

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

L.p. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2022

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Wydatki razem                    

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1.

Nazwa projektu:

Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach

92695                                  

§ 6057                   

§ 6059

x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Oś Priorytowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie 5.1

Razem wydatki 750
248 943,00          48 843,00        200 100,00         248 943,00         48 843,00         48 843,00      200 100,00       200 100,00         

z tego:2022 r 248 943,00          48 843,00        200 100,00         248 943,00         48 843,00         48 843,00      200 100,00       200 100,00         

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Oś Priorytowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie 5.1

Razem wydatki 750 615 836,00          3 700,00          612 136,00         615 836,00         3 700,00           3 700,00       612 136,00       612 136,00         

z tego:2022 r 615 836,00          3 700,00          612 136,00         615 836,00         3 700,00           3 700,00        612 136,00       612 136,00         

Program: ERAZMUS +

Projekt Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Nazwa projektu:

Razem wydatki 801 330 518,00          -                   330 518,00         330 518,00         -                    -                 330 518,00       330 518,00         

z tego:2022 r 330 518,00          -                   330 518,00         330 518,00         -                    -                 330 518,00       330 518,00         

2.1

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu:

"Cyfrowa Gmina" grant o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

rozdz. 75077    § 

4217,4307,4707.

2.2

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Nazwa projektu: "Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

rozdz. 75077          § 

4217, §4307, §4309, 

§4437.                                                       

2.3.

Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

rozdz. 80195 § 

4211, §4301.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x
2023 r.

-                      -                    -                    

-                       -                   -                      -                      -                    -                    

Program: POWERProgram Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Projekt: Ponadnarodowa mobilność uczniów

Nazwa projektu:

Razem wydatki
801 170 724,00          9 748,34          160 975,66         170 724,00         9 748,34           9 748,34       160 975,66       160 975,66         

z tego: 2022 r

170 724,00          9 748,34          160 975,66         170 724,00         9 748,34           9 748,34        160 975,66       160 975,66         

-                       -                   -                      -                      -                    -                    

Program: ERAZMUS +

Projekt Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Nazwa projektu:

801
90 100,00            -                   90 100,00           90 100,00           -                    -           -           -                 90 100,00         -                   -           -        90 100,00           

z tego: 2022 r

90 100,00            -                   90 100,00           90 100,00           -                    -                 90 100,00         90 100,00           

-                      -                    -                    

Ogółem (1+2) 1 463 621,00       69 791,34        1 393 829,66      1 463 621,00      69 791,34         -           -           69 791,34      1 393 829,66    -                   -           -        1 393 829,66      

2.5.
Budowanie pozytywnego środowiska nauczania

rozdz. 80195 § 

4301 

2.3.

rozdz. 80195 § 

4211, §4301.

2.4. Szlakiem historii w międzynarodową mobilność'

rozdz. 80195 § 

4307, §4309, 

§4437, §4439.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 979 128,35 979 128,35 979 128,35 8 500,00 1 710,25 0,00 0,00

2010 979 128,35

4010 8 500,00 8 500,00 8 500,00

4110 1 453,50 1 453,50 1 453,50

4120 159,25 159,25 159,25

4210 5 713,15 5 713,15

4300 3 275,20 3 275,20

4430 959 929,75 959 929,75

4710 97,50 97,50 97,50

750 60 539,00 60 539,00 60 539,00 51 894,57 6 292,13 0,00 0,00

75011 60 539,00 60 539,00 60 539,00 51 894,57 6 292,13 0,00 0,00

2010 60 539,00

4010 49 894,57 49 894,57 49 894,57

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 5 903,92 5 903,92 5 903,92

4120 143,60 143,60 143,60

4710 244,61 244,61 244,61

4210 90,30 90,30

4440 2 262,00 2 262,00

751 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 145,02 212,98 0,00 0,00

75101 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 145,02 212,98 0,00 0,00

2010 1 358,00

4110 195,80 195,80 195,80

4120 0,00 0,00 0,00

4170 1 145,02 1 145,02 1 145,02

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 roku.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4710 17,18 17,18 17,18

801 37 670,00 37 670,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 37 670,00 37 670,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 670,00

4240 37 670,00 37 670,00

852 542 886,00 542 886,00 542 886,00 6 980,00 0,00 531 522,34 0,00

85215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

85295 542 886,00 542 886,00 542 886,00 6 980,00 0,00 531 522,34 0,00

2010 542 886,00

3110 531 522,34 531 522,34 531 522,34

4010 5 541,44 5 541,44 5 541,44

4110 1 316,61 1 316,61 1 316,61

4120 121,95 121,95 121,95

4210 2 383,66 2 383,66

4300 2 000,00 2 000,00

855 5 111 209,00 5 111 209,00 5 111 209,00 63 040,00 11 158,95 4 995 391,49 0,00

85501 2 533 017,00 2 533 017,00 2 533 017,00 6 500,00 1 258,95 2 524 658,05 0,00

2060 2 533 017,00

3110 2 524 658,05 2 524 658,05 2 524 658,05

4010 3 540,00 3 540,00 3 540,00

4040 2 960,00 2 960,00 2 960,00

4110 1 158,95 1 158,95 1 158,95

4120 100,00 100,00 100,00

4300 600,00 600,00

85502 2 556 252,00 2 556 252,00 2 556 252,00 56 540,00 9 900,00 2 470 733,44 0,00

2010 2 556 252,00

3110 2 470 733,44 2 470 733,44 2 470 733,44

4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00

4040 4 040,00 4 040,00 4 040,00

4110 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 600,00 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4260 500,00 500,00

4280 300,00 300,00

4300 8 242,59 8 242,59

4360 500,00 500,00

4400 6 273,00 6 273,00

4410 200,00 200,00

4440 1 662,97 1 662,97

4700 800,00 800,00

4710 100,00 100,00 100,00

85503 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 374,00

4210 374,00 374,00

85513 21 566,00 21 566,00 21 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 21 566,00

4130 21 566,00 21 566,00

6 732 790,35 6 732 790,35 6 732 790,35 131 559,59 19 374,31 5 526 913,83 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie 272 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kalinowie 234 000,00

3. 921 92109 2800 Dotacja celowa na organizację wydarzenia kulturalnego pn. "Święto urodzaju" 31 309,60

4. 921 92109 2800 Dotacja celowa na organizację wydarzenia kulturalnego pn. "Na ludową nutę" 18 690,40

1. 851 85111 2800
Dotacja celowa dla "Pro-Medica" Sp. z o.o. w Ełku na zakup sprzętu medycznego 

chroniącego przed zakarzeniem COVID-19.
5 000,00

2. 851 85154 2360
Stworzenie różnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży jako 

promocja zabawy bez alkoholu i srodków psychoaktywnych
20 000,00

3. 852 85228 2360
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie ochrony zdrowia 

(opieki społecznej)
20 000,00

4. 852 85295 2360
Zadania z zakresu działalności na rzecz integracji zawodowej o społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym
13 000,00

5. 900 90019 2360 Ochrona środowiska naturalnego 5 000,00

6. 921 92195 2360 Wydarzenia kulturalne i edukacyjne 31 000,00

7. 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim 32 000,00

0,00 506 000,00 176 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostki

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

223 004,05

750 75095 2100 1 844,05

758 75814 2100 34 336,00

852 85295 2100 1 000,00

853 85395 2100 183 824,00

855 85595 2100 2 000,00

223 004,05 223 004,05 0,00 223 004,05 0,00 0,00

750 75095 4350 790,00 790,00 790,00

750 75095 4740 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 75095 4850 54,05 54,05 54,05

75095 1 844,05

801 80195 3290 2 480,00 2 480,00 2 480,00

801 80195 4750 25 000,00 25 000,00 25 000,00

801 80195 4850 4 806,00 4 806,00 4 806,00

801 80195 4860 2 050,00 2 050,00 2 050,00

80195 34 336,00

852 85295 3290 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00

853 85395 3280 170 096,00 170 096,00 170 096,00

853 95395 3290 11 760,00 11 760,00 11 760,00

853 85395 4350 1 968,00 1 968,00 1 968,00

85395 183 824,00

855 85595 3290 1 940,00 1 940,00 1 940,00

855 85595 4350 60,00 60,00 60,00

85595 2 000,00

Wydatki

majątkowe

Razem   DOCHODY

Razem   WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. "Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa".

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem 

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

1 2 3 4 5 6 10

758 0,00

75816 0,00

6100 0,00

010 164 499,60 0,00 164 499,60 962 784,83

01043 0,00 0,00 0,00 351 077,20

6100 0,00 0,00 0,00 351 077,20

01044 164 499,60 0,00 164 499,60 611 707,63

6100 164 499,60 0,00 164 499,60 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 611 707,63

900 1 904 318,35 0,00 1 904 318,35 0,00

90001 1 904 318,35 0,00 1 904 318,35 0,00

6100 1 904 318,35 0,00 1 904 318,35 0,00

Ogółem 0,00 2 068 817,95 0,00 2 068 817,95 962 784,83

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2022 roku.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki lat 

następnych
Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



w złotych

1 2 3 4 5 6 10 11

758 3 273 000,00

75816 3 273 000,00

6370 3 273 000,00

600 893 000,00 0,00 893 000,00 3 572 000,00

60016 893 000,00 0,00 893 000,00 3 572 000,00

6370 437 000,00 0,00 437 000,00

6370 456 000,00 0,00 456 000,00 3 572 000,00

700 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

70005 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

6370 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

900 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 400 000,00

90015 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 400 000,00

6370 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 400 000,00

921 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00

92109 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00

6370 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00

Ogółem 3 273 000,00 3 273 000,00 0,00 3 273 000,00 11 272 000,00

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w 2022 roku.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:
Wydatki lat 

następnych
Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



 
 
 
 
 
Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale 

W uchwale dostosowano klasyfikację budżetową do rozporządzenia Ministra Finansów 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z 15 lipca 2022 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1571) 
 
Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 
I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 7.288.597,56 zł, w tym: 

     w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonano przeniesienia dochodów bieżących 
o kwotę 1.795,05 zł z rozdziału 85231 oraz zwiększa się dochody o kwotę 49,00 zł na 
wydatki związane z nadaniem numeru PESEL i zrobieniem zdjęć obywatelom Ukrainy; 

     w dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – 
dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 
17.608,00 zł; 

  w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zwiększa się dochody o ogólną kwotę 3.440.921,51 
zł, w tym:  

  zgodnie z pismem nr ST3.4750.19.2022.g zwiększającym kwotę subwencji oświatowej 
o 63.830,00 zł, w związku z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych, 

  zgodnie z pismem nr ST3.4750.21.2022.g zwiększającym kwotę subwencji oświatowej 
o 29.510,00 zł, w związku ze wzrostem wynagrodzenia nauczycieli stażystów i 
nauczycieli kontraktowych od 1 września 2022 roku, 

  zgodnie z decyzją nr 205/2022 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zwiększono 
dochody o kwotę 40.245,51 zł, jak zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021 roku, 

  dokonano przeniesienia dochodów bieżących o kwotę 34.336,00 zł z rozdziału 80195, 

  dokonano dostosowania do obecnie obowiązującej klasyfikacji budżetowej dokonując 
przeniesienia między paragrafami o kwotę 3.273.000,00 zł;  

    w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – dokonano zwiększenia dochodów bieżących z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 3.642.400,00 zł; 

    w dziale – 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ” – dokonano 
przeniesienia dochodów bieżących o kwotę 183.824,00 zł z rozdziału 85231; 

  w dziale 855 – „Rodzina” – dokonano przeniesienia dochodów bieżących o kwotę 
2.000,00 zł z rozdziału 85231. 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV.235.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



 

 

 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.495.955,05 zł, w tym: 

  w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonano dostosowania do obecnie obowiązującej 
klasyfikacji budżetowej dokonując przeniesienia między paragrafami o kwotę 
3.273.000,00 zł;  

    w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonano przeniesienia dochodów bieżących o 
kwotę 34.336,00 zł; 

  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” –  dokonuje się przesunięcia między rozdziałami o 
kwotę 188.619,05 zł, jako pomoc obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, dostosowując zmiany do aktualnego stanu w ramach 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 9.481.001,16 zł, w tym: 

  w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 164.499,60 zł; 

  w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 883.000,00 zł, , w tym zmniejszenie wydatku majątkowego o 10.000,00 zł, na 
zadanie inwestycyjne pn. „Remont drogi gminnej wewnętrznej w Mazurowie” oraz 
wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego na kwotę 20.000,00 zł,  
pn. „ Przebudowa drogi gminnej Nr 179002N Mazurowo-Kulesze - dr. kraj. nr 16”; 

  w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
27.636,00 zł, w tym zwiększenie wydatku bieżącego związanego z zapłatą podatku od 
nieruchomości w kwocie 17.608,00 zł; 

  w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami 
o kwotę 39.685,38 zł; 

    w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 36.090,43 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 112.585,51 zł, w tym kwota 
zwiększająca z subwencji wynosi 93.340,00 zł; 

  w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – zwiększa się wydatki jako dotację dla "Pro-Medica" 
Sp. z o.o. w Ełku na zakup sprzętu medycznego chroniącego przed zakażeniem COVID-19 
o kwotę 5.000,00 zł; 

  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – dokonuje się przesunięcia między rozdziałami o 
kwotę 233.631,05 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.453.780,95 zł; 

  w dziale – 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ” – dokonano 
dostosowania do obecnie obowiązującej klasyfikacji budżetowej przenosząc wydatki  z 
rozdziału 852 o kwotę 183.824,00 zł, dotyczącej pomocy obywatelom Ukrainy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty



  w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 
15.300,00 zł; 

  w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 3.219.018,24 zł oraz zwiększa się wydatki o 
kwotę 16.950,00 zł, w tym: nowe zadania inwestycyjne pn. „Zakup pługu odśnieżnego 
hydraulicznego” za kwotę 13.000,00 zł oraz zadania pn. „Zakup zamiatarki ulicznej 
(fundusz sołecki Zanie) za kwotę 14.699,89 zł; 

  w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się przesunięcia 
między paragrafami o kwotę 1.080.000,00 zł. 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.688.358,65 zł, w tym: 

  w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 164.499,60 zł; 

  w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 883.000,00 zł; 

  w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
28,00 zł; 

  w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami 
o kwotę 39.685,38 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.155,95 zł; 

    w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o 
kwotę 36.090,43 zł; 

  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – dokonuje się przesunięcia między rozdziałami o 
kwotę 233.631,05 zł; 

  w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 
15.300,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.950,00 zł; 

  w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 3.219.018,24 zł; 

  w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się przesunięcia 
między paragrafami o kwotę 1.080.000,00 zł 

  w dziale 926 - „Kultura fizyczna” – zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł, 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa stadionu w Pisanicy”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79407461-D9BF-4C38-9583-64C96CCA4FCE. Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10



